（本日の前菜）
(選べるパスタ)

 Antipasto
 Primo piatto
 Dolce
 Caffé

 (選べるドルチェ)
（選べるカフェ）

ランチコース B ¥6,000（税込）
 Antipasto
 Antipasto
 Primo piatto
 Secondo piatto
 Dolce
 Caffé

(①前菜）
(②前菜）

(選べるパスタ)
(選べるメイン)
(選べるドルチェ
(選べるカフェ）

今後もより一層お客様に喜んでいただけるよう品質やサービス向上に努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

トラットリア フラテッリ ガッルーラ

お客様各位

【ランチコース価格改定とメニュー構成変更のお知らせ】

日頃よりトラットリアフラテッリガッルーラをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

2023 年 04 月 14 日(金)よりランチコースの価格の一部改定とメニュー構成の一部を変更さ

せていただくことになりました。

ランチコース A \4,000（税込）